
 

 
 
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste  

Tel. +39 040 558 2975 
premi.studenti@amm.units.it 

www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 
 
Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione di 5 (cinque) borse di 

studio per l’iscrizione al Corso di Perfezionamento in “Ortoplastica-Trattamento 
Multidisciplinare delle Fratture esposte di Gamba e Piede” 

 

IL RETTORE 

 

Richiamato il proprio Decreto 29 giugno 2023, rep. n. 574, con cui è stato emanato il Bando 

per l’assegnazione di cinque borse di studio per l’iscrizione al Corso di 

Perfezionamento in “Ortoplastica-Trattamento Multidisciplinare delle Fratture 

esposte di Gamba e Piede”; 

Richiamato il proprio decreto 26 luglio 2023, rep. n. 663, con cui è stata costituita la 

Commissione giudicatrice della procedura selettiva; 

Visti i verbali redatti dalla Commissione stessa; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa, all’esito della quale 

sono stati nominati vincitori: 

- GARCIA PARRA CLEBER 

- RIGHI BERNARDO 

- ROMEO MARCO 

- SUBOTIC PAVLE 

Art. 2 -  Di incaricare il Dipartimento Universitario Clinico di Scienze Mediche Chirurgiche e 

della Salute dell’erogazione del premio sul progetto contabile denominato D70-

ORTOPLASTICAWALDNER-23. 

Art. 3 -  Di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi integrati agli Studenti di dare 

esecuzione a questo provvedimento che viene registrato nel Repertorio dei Decreti 

rettorali. 

 

 

 

 Il Rettore 

F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

 




		2023-09-15T08:55:00+0000
	Roberto Di Lenarda




